
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08.10. 2025 № 436
м. Золотоноша

Про присвоєння адресних номерів об’єктам нерухомості

З метою впорядкування обліку та інвентаризації об’єктів нерухомості,
розглянувши заяви громадян, відповідно до Закону України „Про регулювання
містобудівної діяльності”, постанови Кабінету Міністрів України від 07.07.2021
№ 690 „Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва,
об’єктам нерухомого майна”, керуючись п. 10 „б” ст. 30 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Присвоїти адресні номери об’єктам нерухомості згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови

Флоренка О.А.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Денис Сизько 23904



Додаток
до рішення виконавчого комітету
від 08.10.2025 № 436

Перелік об’єктів нерухомості
Громадянин
(ФОП,
юридична
особа)

Документ, що
посвідчує право
власності

Частина, назва, місце
розташування об’єкта

Присвоєний
адресний номер

Циб Алла
Миколаївна

Свідоцтво про
право на спадщину
від 30.09.2025
№1675

19/100 часток житлового
будинку по
вул.Монастирська 30 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Монастирська
30/5

*Примітка
Настасюк
Любов
Євгеніївна

Договір дарування
від 18.07.2024
№3157

3/10 часток у праві
власності житлового
будинку по вул.Шамо 3
у м.Золотоноша

м.Золотоноша, вул.
Шамо 3/1

*Примітка
Савісько
Ростислав
Васильович

Декларація
ІУ161241218442;
державний акт на
право власності на
земельну ділянку
ЯЖ №110092

Житловий будинок та
земельна ділянка з
кадастровим номером
7121586601:02:001:0119
по вул.Козацька 10 у
с.Кропивна

м.Кропивна, вул.
Козацька 10

Золотоніська
міська рада

Витяг з ДЗК НВ-
995931932025

Земельна ділянка з
кадастровим номером
7110400000:08:011:0418
по вул.Черкаська 45,3 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Черкаська 45

Зінченко Олена
Миколаївна

Договір купівлі-
продажу від
13.11.2007 №8368

Будинок по вул.Дмитра
Макаревича у
с.Кропивна

с.Кропивна,
вул.Дмитра
Макаревича 20-А

Мірошніченко
Катерина
Федорівна

Договір дарування
від 21.06.1980
№1852

Житловий будинок по
вул. Тиха 21 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
провул. Катерини
Полатайло 22

Сало Дмитро
Григорович

Договір купівлі-
продажу від
14.04.2003 №788;
договір міни від
18.02.2003 №286;
договір дарування
від 27.08.2002
№2578; договір
дарування від
24.04.2002 №1206

Житловий будинок по
вул.Гоголя 49 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша ,
вул. Гоголя 49-А



Примітка* - не є підставою виникнення, зміни, припинення права власності

Керуючий справами Оксана ШАКУРА

Чамата
Світлана
Олександрівна

Свідоцтво про
право н7а
спадщину від
17.07.2017 №699

49/100 частин житлового
будинку по вул.Гайдара
17 у м.Золотоноша

м. Золотоноша,
вул. Гайдара 17/1

*Примітка
Тіщенко Віта
Іванівна

Договір купівлі-
продажу від
19.09.2025 №1104

6/25 частки у праві
власності житлового
будинку по вул.Степана
Бандери 73 у
м.Золотоноша

м.Золотоноша,
вул. Степана
Бандери 73/2

*Примітка
Клименко
Марія
Геннадіївна
(спадкоємець
Клименко
Олексія
Климовича)

Свідоцтво про
право на спадщину
від 25.09.1991
№3903

Будинок по вул.Сонячна
8 у с.Благодатне

с. Благодатне, вул.
Сонячна 8-А


